

پایگاه خبری توانیر مورخه ۱۴۰۱/۱/۳۰

مدیرکل دفتر مدیریت انرژی و برنامه ریزی امور مشتریان شرکت توانیر

برای ۷۰ روز سخت در تابستان برنامه ریزی کرده ایم

عبدالمیر یاقوتی با اشاره به وضعیت تولید و مصرف انرژی در کشور اظهارداشت: با توجه به فاصله موجود میان تولید و مصرف برق، برای ۷۰ روز سخت در تابستان امسال برنامه ریزی کرده ایم. به گزارش پایگاه خبری توانیر، عبدالمیر یاقوتی با اشاره به وضعیت تولید و مصرف انرژی در کشور اظهارداشت: کاهش میزان بارندگی و ذخایر آب پشت سدها، گرمای زودرس، رشد نامتعارف میزان مصرف، ... از جمله مواردی است که باعث فاصله تولید و مصرف برق در کشور شده است. مدیرکل دفتر مدیریت انرژی و برنامه ریزی مشتریان شرکت توانیر تصریح کرد: ظرفیت نیروگاههای آبی کشور حدود ۱۱ هزار مگاوات است که البته همه این ظرفیت در تابستان قابل استفاده نیست. یاقوتی بیان کرد: تنها ۱۵ درصد از مشترکان پرمصرف هستند که اگر این گروه نیز حدود ۱۰ درصد از مصرف خود را مدیریت کنند، می توانیم تابستان آرامی را پشت سر بگذاریم. وی اظهارداشت: در دو سال اخیر کمبود گاز موجب شد سوخت نیروگاهها دچار مشکل شده و تعمیرات نیروگاهی با تاخیر صورت گیرد و آنها دیرتر وارد مدار شدند و با فراز و نشیب های فراوانی از پیک عبور کردیم و امسال که پیک بار ۷۰ هزار مگاوات پیش بینی می شود باید بتوانیم ۷۰ روز سخت، شبکه برق را در تابستان با مدیریت منطقی سپری کنیم. وی اظهارداشت: برآوردها نشان می دهد امسال بیش از ۲۵۰ ساعت پیک بالای ۶۵ هزار مگاوات و ۱۶۰۰ ساعت پیک بالای ۵۵ هزار مگاوات داریم. صنایع ۶۵۰۰ مگاوات همکاری و صرفه جویی کنند این مسئول یادآور شد: امسال امیدواریم با بهینه سازی مصرف، افزایش تولید و همکاری صاحبان واحدهای صنعتی و تولیدی بتوانیم با کمترین مشکل محدودیت از تابستان عبور کنیم.



مشق برق در آینه مطبوعات

پایگاه خبری توانیر مورخه ۱۴۰۱/۱/۳۰

سخنگوی صنعت برق

انتشار جدول خاموشی ها در دستور کار صنعت برق نیست / تدوین یکصد برنامه عملیاتی برای مدیریت بار شبکه برق در تابستان امسال

سخنگوی صنعت برق با اشاره به مطالب منتشر شده در برخی رسانه ها به نقل از معاون هماهنگی توزیع توانیر در خصوص احتمال خاموشی در تابستان، تاکید کرد: با توجه به برنامه های گسترده ای که در احداث ظرفیت تولید نیروگاه های جدید و ارتقا تولید نیروگاه های موجود و همچنین اجرای طرح های مدیریت مصرف در تابستان تدوین شده است، انشاءالله بدون خاموشی تابستان را پشت سر خواهیم گذاشت و انتشار جدول خاموشی های ناشی از کمبود تولید در دستور کار صنعت برق قرار ندارد. به گزارش پایگاه خبری توانیر، "مصطفی رجبی مشهدی" با اشاره به برنامه های تدوین شده به منظور مدیریت اوج بار امسال گفت: با بهره گیری از تجارب تابستان و زمستان سال ۱۴۰۰، یکصد برنامه عملیاتی برای مدیریت اوج بار تابستان امسال تدوین شده است. سخنگوی صنعت برق با بیان این که در سال ۱۴۰۰، تقاضای مصرف برق رشدی حدود ۸ درصد را تجربه کرد، خاطرنشان ساخت: وزارت نیرو ۱۰۰ برنامه عملیاتی را برای عبور موفق از تابستان ۱۴۰۱ برنامه ریزی کرده که از ابتدای دولت سیزدهم نیز در حال پیگیری است. رجبی مشهدی تصریح کرد: با تمهیدات اندیشیده شده و تعامل خوب با وزارت صنایع، برای مدیریت بار اوج مصرف در تابستان امسال کاملاً آماده ایم و با پشتوانه برنامه های تدوین شده ناترازی های تولید و مصرف جبران خواهد شد و انتشار جدول خاموشی ها در دستور کار نیست. مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران خاطرنشان کرد: با وجود همه مشکلات، گام های بلندی برای افزایش ظرفیت تولید برداشته شده است که با وجود مسیر دشوار، چشم انداز روشنی را فراهم می کند. رجبی مشهدی گفت: علاوه بر توجه به توسعه تولید، افزایش توسعه زیرساخت های شبکه هم در دستور کار است که می تواند پتانسیل خوبی برای شبکه برق ایجاد و پایداری شبکه را افزایش دهد. رجبی مشهدی گفت: در حال حاضر هیچ خاموشی در کشور ناشی از کمبود تولید و یا محدودیت انتقال برق نداریم. چنانچه خاموشی گزارش شده باشد ناشی از حوادث بر روی شبکه های برق است که اجتناب ناپذیر است. وی افزود: با توسعه و ارتقا نیروگاهها و شبکه های برق و همچنین مدیریت مصرف به گونه ای برنامه ریزی شده است تا در تابستان کمترین میزان محدودیت را داشته باشیم.



ایران

وزیر بهداشت اعلام کرد

احتمال فراخوان مردم برای تزریق مجدد واکسن کرونا همزمان با پاییز در صحنه احتمالی بخوابد.



مسابقات قهرمانی کشتی فرنگی آسیا از امروز در مهاباد آغاز می شود
کار ساخت بنا در غیاب ستاره ها پیشروان در زمین بخوابد

Tuesday 19 April 2022 ۳۲ صفحه قیمت تهران و بروج ۳۰۰ تومان ۱۴۴۳ ۱۷ رضان ۱۴۴۳

«ایران» از معاملات دیروز بازار سهام گزارش می دهد
فتح قله
یک میلیون و ۵۰۰ هزار واحدی
در جریان معاملات دیروز، حجم معاملات بازار با افزایش ۲۶ درصدی روبه رو شد و ۱۲۰ میلیارد تومان دیگر از طرف کدهای حقیقی به بازار تزریق شد



گزارش ویژه «ایران» از انجمن فستیوال از تاریخخانه اتاق بازرگانی ایران
کارت های جعلی در اتاق بازرگانی!
از اتاق بازرگانی به عنوان مرجع بخش خصوصی انتقادی می رود که فعالیت هایش شفاف، عاری از هرگونه فساد و حیفی مالی و سیاسی کاری باشد. اما این روزها اسناد و مدارک اتاق بازرگانی خارج شده که نشان می دهد انحراف مالی در این بخش اتفاق می افتد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی
انتقال برخط اسناد و ترویج دولت الکترونیک دستور کار کلان دولت است

آیت الله رئیسی در مراسم گرامیداشت روز ارتش تأکید کرد اگر کوچک ترین تحرکی از جانب صهیونیست ها علیه ملت ما رخ دهد هدف نیروهای مسلح ما مرکز رژیم صهیونیستی خواهد بود

تهدید علیه ایران، پاسخ در تل آویو

ایران هیچ گاه آغازگر جنگی نخواهد بود اما هر گونه تعرض را با پاسخی پشیمان کننده و قاطع مواجه خواهد ساخت کسانیکه سودای رویارویی با نظام جمهوری اسلامی ایران را دارند باید از سرنوشت صدامیان عبرت بگیرند

کارتی که دشمنان جنی جرت تهدید علیه ملت ایران را ندانند با شنیدن

آیت پنداره ارتش

اموریتی، برد بلند، اهردی کمان ۲۲

